АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2025 г. г.Аксай № 711

О прекращении права постоянного
бессрочного пользования земельным
участком с кадастровым номером
61:02:0120121:5428, расположенным по
адресу: Ростовская область, Аксайский
район, г. Аксай

Руководствуясь статьей 45 Земельного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования Администрации
Аксайского городского поселения Аксайского района Ростовской области на
земельный участок с кадастровым номером 61:02:0120121:5428, расположенный по
адресу: Ростовская область, Аксайский район, г. Аксай, общей площадью 630 кв.м,
из земель населенных пунктов, с видом разрешенного использования –
благоустройство территории.

2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Аксайского
городского поселения отразить в данных бюджетного учета объект, указанный в
пункте 1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по
социальным вопросам.

Глава Администрации
Аксайского городского
поселения Е.Н. Камфарин

Постановление вносит:
отдел имущественных и земельных отношений